
مخالفت مجلس با دریافت مالیات بر ارزش افزوده از مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از خبرنار خبرگزاری خانه ملت، نمایندگان در نشست علن نوبت

صب امروز (شنبه، 14 اسفند ماه) مجلس شورای اسلام در جریان بررس بخش درآمدی لایحه بودجه سال 1401 کل کشور، با

حذف بند (ش) تبصره 6 ماده واحده این لایحه در خصوص دریافت مالیات ارزش افزوده در مناطق آزاد موافقت کردند.

و مناطق ویژه اقتصادی  مشابه سرزمین اصل در بند ش تبصره 6 حذف شده، آمده بود؛ در سال 1401 مناطق آزاد تجاری‐ صنعت

مشمول پرداخت مالیات بر ارزش افزوده (وی.ای.ت) خواهند بود.

پیشنهاد حذف این بند از سوی سلیم نماینده محلات و دلیجان مطرح شد. وی در خصوص پیشنهاد خود اعلام کرد دریافت مالیات

در مناطق آزاد مغایر با بحث سرمایه گذاری و دلسرد شدن سرمایه گذاران در این مناطق خواهد بود.

سلیم تاکید کرد: معافیت مالیات در مناطق آزاد کشور برای تشویق سرمایه گذاری در این مناطق از روز اول تصویب شده بود و نباید

در حال حاضر بحث دریافت مالیات در این مناطق تصویب شود.

در ادامه امیرآبادی فراهان نماینده مردم قم در مخالفت با پیشنهاد حذف بند (ش)، گفت: نباید به مردم و افار عموم آدرس غلط

داد. براساس این بند مالیات بر ارزش افزوده از مصرف کننده نهای در مناطق آزاد دریافت خواهد شد و سرمایه گذاران همچنان طبق

گذشته معاف از مالیات خواهند بود.

شخص اگر ی بوده و از تولید و سرمایه گذار اخذ نخواهد شد یعن کرد: این بند تاکید دارد که مالیات بر محصول نهای وی تصری

در تهران به مسافرخانه یا هتل م رود و مشمول پرداخت مالیات بر ارزش افزوده م شود در مناطق آزاد نیز برای استفاده از هتل ها یا

خرید محصولات باید مالیات بپردازد.

دولت با پیشنهاد حذف موافقت کرد اما کمیسیون تلفیق لایحه بودجه نیز با پیشنهاد حذف مخالف بود که در نهایت نمایندگان به حذف

این بند رأی موافق داده و مالیات بر ارزش افزوده در مناطق ویژه اقتصادی اخذ نخواهد شد.
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